关于公布 2021 经开区“苏乡永助”资助育人主题活动

评比结果的通知

各中小学：

根据 2021 年经开区“苏乡永助”资助育人主题活动的方案，各学校开展了一系

列相关主题的教育活动，并按要求上交了相关活动材料。结合各校开展此次主题活动

和上报材料的具体情况，经过专家评议，现将评比结果予以公示：

一、资助主题宣传画作品评比

一等奖：

作者 学校 画名 指导老师

侯嘉昕 常州市丁堰小学 《政策承载成学梦》 侯嘉昕

于梦璇 武进区剑湖实验学校 《传播爱的种子》 于梦璇

李璐 常州市戚墅堰实验中学 《筑梦前行 资助育人》 张文路

蒋飞晨 常州经开区实验小学 《感恩助成长》 李娜

马敏 江苏省横林高级中学 《助梦未来》 马敏

于梦璇 武进区剑湖实验学校 《爱心助学在行动》 于梦璇

王可昕 武进区林南小学 《助学、筑梦、铸人》 钱梦鸽

李怡涵 常州市戚墅堰实验小学 《扶贫你我同行》 王艳

陈嘉馨 常州市戚墅堰实验小学 《扶贫手拉手 大爱心连心》 王艳

陈梓涵 戚墅堰东方小学 《筑梦校园》 张玲

赵雨婷 武进区剑湖实验学校 《学生资助助力成长》 强琪华

二等奖：

刘欣怡 常州经开区实验初级中学 《助读在行动》 周洛伊

徐静玉 常州经开区实验初级中学 《国家资助 成就梦想》 周洛伊

陈希 常州经开区实验小学 《筑梦前行》 仇雯娇

张梓瑜 常州经开区实验小学 《解锁希望》 陆艺丹

彭璐颖 戚墅堰东方小学 《凝聚社会力量 助力学生成长》 潘德文

张沁蕊 常州市戚墅堰实验中学 《筑梦》 张文路

董诗语 常州市戚墅堰实验中学 《苏乡永助》 张文路

史姿璇 常州市戚墅堰实验中学 《苏乡永助》 张文路

王菁菁 武进区丁堰幼儿园 《海马》 钱倩

柯梦婷 武进区横林初级中学 《化作春泥更护花》 朱国英、朱佳

陈睿霖 武进区横林实验小学 《国家助学 筑梦成长》 陈淑娟

何爱林 武进区横林实验小学 《用爱浇灌祖国的花朵》 陈淑娟

张梓萱 武进区横林实验小学 《感恩资助 筑梦飞翔》 陈淑娟

杨东林 武进区横山桥初级中学 《用爱为你勾勒天空》 任蕾、宋亚

杨东林 武进区横山桥初级中学 《逐梦未来》 宋亚、任蕾

沈易 武进区剑湖实验学校 《筑梦 苏乡永助》 于梦璇

刘思琪 武进区剑湖实验学校 《求学路上 筑梦前行》 强琪华

郑雨梦 常州市第四中学 《资助育人放飞梦想》 徐阳

於梅婷 武进区剑湖实验学校 《筑梦前行》 陈云

何玥 武进区南塘桥小学 《政策资助 助我成长》 陈丹、杨建东

杨应微 武进区南塘桥小学 《感恩资助 筑梦飞翔》 杨建东、陈丹

王凝钰 武进区剑湖实验学校 《建党百年 筑梦未来》 陈云

谭雨阳 武进区剑湖实验学校 《筑梦未来》 陈云

赵婉琪 武进区林南小学 《资助育人》 马潇

邵然 武进区南塘桥小学 《感恩资助 筑梦飞翔》 陈丹、杨建东

刘翔予 武进区宋剑湖小学 《资助让我们梦想飞翔》 龚绯霖

杨雅淇 武进区遥观初级中学 《幸运会拜访你》 杨雅淇

张浩宸 武进区遥观中心小学 《让每一朵花都灿烂开放》 李焕弟

任逸萌 武进区遥观中心小学 《苏乡永助 梦想启航》 王芳

二、资助育人工作案例评比

一等奖：

吴小玲     武进区宋剑湖小学

陈  云     武进区剑湖实验学校

许敏青     常州经开区初级中学

沈迪倩     常州经开区实验小学

二等奖：

刘晓宇     武进区芙蓉初级中学

刘霁红     武进区南塘桥小学

汤晓丹     武进区横山桥中心小学

李梦娜     武进区林南小学

常州经开区社会事业局

2021 年 12 月 25 日